Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г.   Москва

04 марта 2020 г.                                                                          Протокол № 38

О ходе проведения отчетно-выборной кампании
Профсоюза работников АТ и ДХ МО

Президиум Профсоюза постановляет:

1. Информацию о ходе отчетно-выборной кампании в первичных профсоюзных организациях принять к сведению (прилагается).
2. Аппарату Комитета Профсоюза продолжить работу по оказанию практической помощи профкомам первичных профсоюзных организаций в подготовке и проведении отчетно-выборных профсоюзных собраний (конференций). (Ответственный Павлюченкова Н.С.);
3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза Ю.В. Смекалина.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
Председатель Профсоюза                                                        Л.Н. Емельяненко
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png